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                                                        Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

                                                       

                                                      

 

                                                         BASHKIA TIRANË 

              DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 
 

 

Nr.____ prot.                                                                                Tiranë më, 07.01.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Data: 07.01.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)     X     ose   

 

“GERARD-A” SHPK, me adresë: Tiranë, Rruga “Ded Gjo Luli”, me pasurinë e paluajtshme 

nr 6/901, Zona Kadastrale 8350, Vol 38, Faqe 211 me nipt  L12407005L  

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO      x  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur, Mallra-mbi kufirin e lartë monetar me 

mjete elektronike 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit II: REF- 25892-10-22-2024 

 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Kamiona Kamioncina” 



 

2 
                                                        Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3 (tre) muaj nga data e 

 nënshkrimit te kontratës. 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 23.12.2024 

 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili 

nisin afatet e ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Nr. 90 datë 

30 Dhjetor 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto     

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë 

procedurë me këto vlera përkatëse të ofruara:  

 

 

1.     “ARTEO 2018” sh.p.k                                                              L82523203F                  

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                numri i NIPT-it 

Vlera: 17 950 000 (shtatëmbëdhjetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë) lek pa TVSH 

Vlera: 21 540 000 (njëzet e një milion e pesëqind e dyzetë mijë) lek me TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2.  “GERARD - A” sh.p.k                                                                L12407005L  

  Emri i plotë i shoqërisë                                                                   numri i NIPT-it 

Vlera: 19 028 000 (nëntëmbëdhjetë milion e njëzet e tetë mijë) lek pa TVSH  

Vlera: 22 833 600 (njëzet e dy milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e gjashtëqind)  

lek me TVSH 
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                                                        Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

                                                                    *  *  * 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.     “ARTEO 2018” sh.p.k                                                              L82523203F                  

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                numri i NIPT-it 

Vlera: 17 950 000 (shtatëmbëdhjetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë) lek pa TVSH 

Vlera: 21 540 000 (njëzet e një milion e pesëqind e dyzetë mijë) lek me TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Për arsyet e mëposhtme 

 

OE nuk plotëson pikën 2.3.1 të DST-ve eksperienca e ngjashme e paraqitur nga OE nuk 

është e të njëjtës natyrë me objektin e prokurimit. 

OE nuk plotëson piken 2.3.3 të DST-ve, nuk ka paraqitur numrin e identifikimit të mjeteve, 

nuk ka paraqitur dokumentacionin përkatës (katalog/skedë teknike/librezë/leje qarkullimi), në 

mënyrë që të verifikohet pajtueshmëria e parametrave teknikë të mjetit me specifikimet teknike 

të kërkuara nga AK. Gjithashtu nuk ka deklaruar kilometrat e përshkuara, të shoqëruara me 

foto të treguesit të kilometrazhit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik: 

“GERARD-A” SHPK me Nipt: L12407005L,me Administrator Adrian Kaza, me Adresë: 

Tiranë, Rruga “Ded Gjo Luli”, me pasurinë e paluajtshme nr 6/901, Zona Kadastrale 8350, Vol 

38, Faqe 211 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: Vlera: 19 028 000(nëntëmbëdhjetë 

milion e njëzet e tetë mijë) lek pa TVSH dhe me vlerë totale prej: Vlera: 22 833 600 (njëzet e 

dy milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e gjashtëqind) lek me TVSH, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 
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                                                        Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Pastrimit dhe 

Gjelbërimit të Qytetit, Tiranë me adresë: Rruga 5 Maji”, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.   

 

 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta 

e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 

dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të 

ndryshuar.  

 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, 

nga i cili nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO  X 

 

                                                      

 

 

 

                                                         TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                  Liri   Qoshi 

 

 

 

  

 


